



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης



ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΕΡΓΟ: " Ανάπτυξη δομών και υπηρεσιών
της Τοπικής Αυτοδιοίκησης προς
όφελος των γυναικών και για την
καταπολέμηση της βίας στον άξονα
προτεραιότητας 07 "

ΥΠΟΕΡΓΟ : Επισκευή των χώρων υποδοχής
του ξενώνα φιλοξενίας γυναικών
θυμάτων βίας.

ΚΑ : 15-7331.009

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

Α/Α	Περιγραφή εργασίας	CPV	Α.Τ.	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος (€)	Δαπάνη (€)	
							Μερική	Ολική
Α . ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
ΟΜΑΔΑ 1 : ΤΟΙΧΟΠΟΙΕΣ								
1	Προμήθεια και τοποθέτηση τοιχοποιίας διπλής όψεως συνολικού πάχους 12,5 cm, αποτελούμενης από: διπλή πυράντοχη γυψοσανίδα (2+2) κλάσης πυραντίστασης 60', μεταλλικό σκελετό από χάλυβα πάχους 0,6 mm ανά 40 cm και πλάκες πετροβάμβακα (βάρους 50kg/m ³ και πάχους 50 mm) (N)	45324000-4	1	m2	35,00	37,00	1.295,00	
ΟΜΑΔΑ 2 : ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ								
1	Προμήθεια πλέγματος γαλβανιζέ, από συνήθεις ευθύγραμμες ράβδους, πάχους 6 mm, διαστάσεων οπών 5X10 cm, χωρίς τον χρωματισμό (N.1)	44313000-7	2	m2	50,00	2,50	125,00	
2	Προμήθεια στραντζαριστών γαλβανισμένων σιδηροσωλήνων, διατομής Φ 60 mm και πάχους 2 mm, χωρίς τους χρωματισμούς (N.1)	44316400-2	3	m	48,00	3,50	168,00	
3	Προμήθεια στραντζαριστών γαλβανισμένων σιδηροσωλήνων, διατομής Φ 26 mm και πάχους 2 mm, χωρίς τους χρωματισμούς (N.2)	44316400-2	4	m	42,00	1,54	64,68	
4	Προμήθεια στραντζαριστών γαλβανιζέ 20X20X1,5 (N)	44316400-2	5	m	80,00	1,02	81,60	
5	Προμήθεια καμπύλων οξυγόνου γαλβανιζέ Φ60 (N.2)	44167300-1	6	τεμάχιο	10,00	2,06	20,60	
6	Προμήθεια μικροϋλικών και εξαρτημάτων για την κατασκευή και στερέωση των σιδηρών κιγκλιδωμάτων (N)	44167000-8	7	κατ' αποκοπή	1,00	100,00	100,00	
ΟΜΑΔΑ 3 : ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ								
1	Προμήθεια μεταλλικών γαλβανισμένων κοιλοδοκών, διαστάσεων 80X80X2 mm, μήκους 6m για την στήριξη των πορτών ασφαλείας (N)	44212240-3 44221211-7	8	τεμάχιο (6m)	3,00	40,00	120,00	
2	Προμήθεια και τοποθέτηση μεταλλικών πυράντοχων πορτών ασφαλείας, πλάτους 1,10-1,20 m και ύψους 2,15 m, δείκτη πυραντίστασης έως 120' με ηλεκτροστατική βαφή, ανεξαρτήτως χρώματος (N)	44221220-3	9	τεμάχιο	2,00	590,00	1.180,00	
ΟΜΑΔΑ 4 : ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ								
1	Προμήθεια και τοποθέτηση ψευδοροφής διακοσμητικής, επισκέψιμης, φωτιστικής, αποτελούμενης από μεταλλικό σκελετό και πλάκες ορυκτών ινών, πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600 X 600 mm, πλήρως τοποθετημένης (N)		10	m2	130,00	18,00	2.340,00	
ΟΜΑΔΑ 5 : ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ								
1	Προμήθεια οικολογικού πλαστικού χρώματος (λευκού), για τον χρωματισμό εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, γυψοσανίδων, κ.λ.π. (N)	44810000-1	11	λίτρο	370,00	4,00	1.480,00	

Α/Α	Περιγραφή εργασίας	CPV	Α.Τ.	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος (€)	Δαπάνη (€)		
							Μερική	Ολική	
2	Προμήθεια πλαστικών ή ακρυλικών χρωμάτων (βασικές αποχρώσεις) για τον χρωματισμό εσωτερικών - εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, γυψοσανίδων, κ.λ.π. (N)	44810000-1	12	κουτί (75 ml)	250,00	4,00	1.000,00		
3	Προμήθεια ακρυλικών χρωμάτων για τους χρωματισμούς εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, οποιασδήποτε απόχρωσης του διατιθέμενου χρωματολογίου (N)	44810000-1	13	λίτρο	70,00	4,00	280,00		
4	Προμήθεια οικολογικής ριπολίνης νερού (λευκού χρώματος) για την ανακαίνιση χρωματισμών ξυλίνων επιφανειών (N.1)	44810000-1	14	λίτρο	15,00	9,70	145,50		
5	Προμήθεια βερνικοχρωμάτων (ριπολίνων) νερού για τον χρωματισμό ξυλίνων επιφανειών, οποιασδήποτε απόχρωσης του διατιθέμενου χρωματολογίου, κατόπιν επιλογής της υπηρεσίας (N.2)	44820000-4	15	λίτρο	125,00	12,80	1.600,00		
6	Προμήθεια βερνικιών νερού (ξυλοντεκόρ) για ξύλα σε φυσικές αποχρώσεις ξύλου, κατόπιν επιλογής της υπηρεσίας από το διατιθέμενο χρωματολόγιο (N)	44820000-4	16	λίτρο	100,00	11,00	1.100,00		
7	Προμήθεια βερνικοχρώματος με αστάρι (δύο σε ένα), για τον χρωματισμό μεταλλικών επιφανειών γαλβανισμένων, ή μη, οποιασδήποτε απόχρωσης του διατιθέμενου χρωματολογίου, κατόπιν επιλογής της υπηρεσίας (N)	44820000-4	17	κουτί (75 ml)	100,00	10,50	1.050,00		
8	Προμήθεια αναλώσιμων υλικών, εργαλείων και μικροϋλικών για την κατάλληλη προετοιμασία και τους χρωματισμούς των επιφανειών, σύμφωνα με την αναλυτική περιγραφή της μελέτης (N)		18						
8.α	Αστάρι ακρυλικό νερού μικρονιζέ		18.α	λίτρο	40	6,00	240,00		
8.β	Βελατούρα οικολογική νερού		18.β	λίτρο	35	8,50	297,50		
8.γ	Γυαλόχαρτα Νο 80 (σε φύλλα)		18.γ	φύλλο	50	0,35	17,50		
8.δ	Κόλλα πλακιδίων (σακί των 25 κιλών)		18.δ	σακί	10	7,00	70,00		
8.ε	Κονταράκια μικρά πτυσσόμενα (αλουμινίου)		18.ε	τεμ.	5	2,50	12,50		
8.στ	Κονταράκια πτυσσόμενα μεγάλα (αλουμινίου)		18.στ	τεμ.	5	20,00	100,00		
8.ζ	Κοντάρι μεγάλο (μήκους 5 μέτρων)		18.ζ	τεμ.	2	20,00	40,00		
8.η	Κονταροπίνελλα Νο 2.50		18.η	τεμ.	5	3,50	17,50		
8.θ	Κονταροπίνελλα Νο 3		18.θ	τεμ.	5	4,50	22,50		
8.ι	Ξύστρα (για κοντάρια)		18.ι	τεμ.	5	2,50	12,50		
8.κ	Παρεντίνα (σε σκόνη) των 25 kg		18.κ	τεμ.	20	10,00	200,00		
8.λ	Πατόχαρτο Νο 80		18.λ	μέτρο	30	3,00	90,00		
8.μ	Πινέλλα 2,5 (μαύρη τρίχα)		18.μ	τεμ.	5	5,00	25,00		
8.ν	Ρολλά μικρά μοχέρ		18.ν	τεμ.	5	1,40	7,00		
8.ξ	Ρολλά rollex μικρά (18 cm)		18.ξ	τεμ.	5	19,00	95,00		
8.ο	Ρολλά rollex μεγάλα (24 cm)		18.ο	τεμ.	5	23,00	115,00		
8.π	Σπάτουλες μεγάλες (ζευγάρι των 2 τεμαχίων)		18.π	ζεύγος	5	5,80	29,00		
8.ρ	Σφουγγαράκια-γυαλόχαρτα (μεσαίο νόμμερο)		18.ρ	τεμ.	40	0,70	28,00		
8.σ	Στόκος για γυψοσανίδα ενδεικτικού τύπου knauf (σακί των 25 kg)	44831300-7	18.σ	σακί	3	17,00	51,00		
8.τ	Στόκος ακρυλικός έγχρωμος, για ξυλινες επιφάνειες (ξυλοντεκόρ) βάσεως νερού, σε συσκευασία των 200 gr	44831300-7	18.τ	κουτί	20	1,50	30,00		
ΟΜΑΔΑ 6 : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΟΥΖΙΝΑΣ									
1	Προμήθεια και τοποθέτηση κουζίνας, πλήρως εξοπλισμένης σύμφωνα με την μελέτη της υπηρεσίας (N)		19	m	12,00	296,00	3.552,00		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ :							17.202,38	17.202,38	
Β. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
ΟΜΑΔΑ 7 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 20 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ									
1	ΚΙΤ Εγκατάστασης 20 κλιματιστικών μονάδων τύπου SPLIT 9.000-18.000 Btu/hr (υλικά & εργασία Τοποθέτησης)		20	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	125,00	2.500,00		
ΟΜΑΔΑ 8 : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ									
1	ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΥΠΟΥ ΝΥΥ 3Χ6 J1VV-U		21.1	ΜΕΤΡΑ	100	3,00	300,00		
2	ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΥΠΟΥ ΝΥΜ 3Χ1,5 Η05VV-U		21.2	ΜΕΤΡΑ	200	1,20	240,00		
3	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΙΡΑΛ DUROFLEX ΜΠΛΕ Φ23		21.3	ΜΕΤΡΟ	50	1,00	50,00		
4	ΟΥΠΑΤ 6 mm ΔΙΑΜΕΤΡΟ 30 mm ΜΗΚΟΣ		21.4	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	0,05	25,00		
5	ΤΣΕΡΚΙ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΟ Νο 12 10 m		21.5	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	1,80	5,40		
6	ΚΑΡΦΙ 18 mm		21.6	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,13	13,00		
7	ΣΤΕΓΑΝΗ ΜΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΕΠΙΤΟΙΧΗ ΜΟΝΗ		21.7	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	3,00	60,00		
8	ΚΑΛΩΔΙΟ 4 ΖΕΥΓΩΝ UTP CAT 5E 4P		21.8	ΜΕΤΡΑ	600	0,35	210,00		
9	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΕΞΟΤ 4Χ18 W ΚΑΜΠΥΛΩΤΕΣ ΓΩΝΙΕΣ		21.9	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	25,00	500,00		
10	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΧΩΝΕΥΤΟ 4Χ18 W ΠΑΡΑΒΟΛΙΚΟ		21.10	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	25,00	250,00		

Α/Α	Περιγραφή εργασίας	CPV	Α.Τ.	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος (€)	Δαπάνη (€)	
							Μερική	Ολική
11	ΛΑΜΠΕΣ TLD 18W SNOW WHITE ΤΥΠΟΥ PHILIPS CP2		21.11	ΤΕΜΑΧΙΟ	120	1,23	147,60	
12	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ 747 DL ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 2Χ8W GS		21.12	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	25,00	500,00	
13	ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΥΠΟΥ ΝΥΜ 3Χ2,5 Η05VV-U		21.13	ΜΕΤΡΑ	600	1,35	810,00	
14	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 3Σ 36, ΣΤ		21.14	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	59,99	59,99	
15	ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΥΠΟΥ ΝΥΥ 5Χ25 J1VV-R		21.15	ΜΕΤΡΑ	50	23,00	1.150,00	
16	ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΥΠΟΥ ΝΥΥ 5Χ6 J1VV-U		21.16	ΜΕΤΡΑ	30	6,00	180,00	
17	ΚΑΝΑΛΙ ΛΕΥΚΟ ΑΠΛΟ 25Χ25 mm		21.17	ΜΕΤΡΑ	235	1,50	352,50	
18	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 3ΚΑ 1Χ20 ΜΩΝ 120		21.18	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	20,00	100,00	
19	ΡΑΓΩΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 2 Χ 40 Α		21.19	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	10,00	40,00	
20	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 3ΚΑ 1Χ16		21.20	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	5,00	100,00	
21	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ LED ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ		21.21	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	4,00	40,00	
22	ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 3ΚΑ 1Χ25		21.22	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	5,00	30,00	
23	ΒΑΣΗ ΝΕΟΖΕΤ 3Χ63 ΤΥΠΟΥ VÖHNER		21.23	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	9,50	28,50	
24	ΠΩΜΑ ΒΑΣΗΣ ΤΥΠΟΥ ΝΕΟΖΕD 63Α CODE 1005 CE		21.24	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	0,50	4,50	
25	ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΝΕΟ-D 35Α ΕΥΡΩΠΗΣ		21.25	ΤΕΜΑΧΙΟ	9	0,39	3,51	
26	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΤΗΛΕΧ. 1ΑΝ 230V/110V		21.26	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	35,00	105,00	
27	ΚΑΝΑΛΙ ΑΠΛΟ 130Χ60Χ2000 ΛΕΥΚΟ		21.27	ΜΕΤΡΑ	10	9,50	95,00	
28	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΑΠΛΙΚΑ ΠΛΗΡΕΣ ΜΕ ΛΑΜΠΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 25 W		21.28	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	30,00	600,00	

ΟΜΑΔΑ 9 : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

1	ΠΛΑΣΤ.ΚΑΜΠΥΛΗ ΕΛΟΤ 90 ΜΟΙΡΕΣ Φ 63		22.1	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	1,00	3,00	
2	ΠΛΑΣΤ.ΚΑΜΠΥΛΗ ΕΛΟΤ 45 ΜΟΙΡΕΣ Φ 63		22.2	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	1,00	4,00	
3	ΠΛΑΣΤ ΣΩΛ Ρ1 RELIFE ΕΛΟΤ 686 Β Φ		22.3	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	3,50	10,50	
4	ΠΛΑΣΤ. ΣΥΣΤΟΛΗ Ν.Τ. 63/50		22.4	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1,00	1,00	
5	ΣΩΛΗΝΑΣ RECO-PEX Φ 18Χ2 ΜΑΥΡ		22.5	ΜΕΤΡΑ	100	0,80	80,00	
6	ΡΑΚΟΡ VPE ΑΡΣ. 18Χ2Χ1/2"		22.6	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	1,60	24,00	
7	ΡΑΚΟΡ VPE ΘΗΛ. 18Χ2Χ1/2"		22.7	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,65	16,50	
8	ΟΡΕΙΧ. ΜΑΣΤΟΣ ΑΡΣΕΝ 1 1/4 Χ 1		22.8	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	4,70	47,00	
9	ΟΡΕΙΧ.ΜΑΣΤΟΣ ΑΡΣΕΝ 3/4 Χ 3/4		22.9	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,90	19,00	
10	ΗΑΝFLEX ISOPIPE TC 9 χ 22		22.10	ΜΕΤΡΑ	70	0,50	35,00	
11	ΣΩΛΗΝΑΣ RECO-PEX Φ 22Χ3 ΜΑΥΡ		22.11	ΜΕΤΡΑ	100	1,30	130,00	
12	ΡΑΚΟΡ VPE ΑΡΣ. 22χ3χ3/4"		22.12	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	2,60	39,00	
13	ΡΑΚΟΡ VPE ΘΗΛ. 22χ3χ3/4"		22.13	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	2,90	20,30	
14	ΟΡΕΙΧ.ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡ.3/4Χ1/2		22.14	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,30	13,00	
15	ΟΡΕΙΧ.ΜΑΣΤΟΣ ΑΡΣΕΝ ΣΥΣΤΟΛ. 3/4		22.15	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,50	15,00	
16	ΚΡΟΥΝΟΣ ΣΦΑΙΡ. F. W ΗΑΝ 3/4"		22.16	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	3,20	16,00	
17	ΚΡΟΥΝΟΣ ΣΦΑΙΡ.F.W ΗΑΝ 1/2"		22.17	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,30	11,50	
18	ΟΡΕΙΧ. ΤΑΠΑ ΘΗΛΥΚ. 3/4"		22.18	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	2,00	80,00	
19	ΟΡΕΙΧ. ΤΑΠΑ ΑΡΣΕΝ. 3/4"		22.19	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,50	15,00	
20	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΛΟΥΤΡΟΥ		22.20	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	40,00	80,00	
21	ΣΙΦΩΝΙΑ ΝΙΠΤ. ΑΠΛΑ ΠΟΤΗΡΙ ΧΡΩΜΕ		22.21	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	9,00	45,00	
22	ΚΡΟΥΝΟΣ ΓΩΝ.ΣΦΑΙΡ. CIM 1/2"Χ1/2"		22.22	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	4,50	90,00	
23	ΣΠΙΡΑΛ .ΣΥΝΔ. INOX AISI 30 cm		22.23	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	2,20	33,00	
24	ΚΑΝΟΥΛΑ FIORE ΠΕΡΙΣΤΡ. ΤΟΙΧΟΥ		22.24	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	14,00	14,00	
25	ΣΙΦΩΝΙ ΛΕΥΚΟ Η ΝΕΡΟΧΥΤΟΥ		22.25	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	10,00	10,00	
26	ΠΛΑΣΤ.ΤΑΦ ΕΛΟΤ Φ 100		22.26	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	2,00	2,00	
27	ΠΛΑΣΤ. ΣΥΣΤΟΛΗ Π.Τ. ΕΛΟΤ 100/ 63		22.27	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1,30	1,30	
28	ΣΩΛΗΝΑ PP-R FASER Φ 25Χ 3,5		22.28	ΜΕΤΡΑ	44	2,40	105,60	
29	ΤΑΦ PP-R WEFA 25χ20χ25		22.29	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	0,80	6,40	
30	ΣΥΣΤΟΛΗ PP-R WEFA 25χ20		22.30	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	0,80	3,20	
31	ΓΩΝΙΑ 900 PP-R WEFA Φ 25		22.31	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,50	10,00	
32	ΜΟΥΦΑ PP-R WEFA Φ 25		22.32	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,50	10,00	
33	ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΠΛΑΣΤ.ΣΩΛΗΝΑ ΚΟΥΒΙΔΗ		22.33	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,40	20,00	
34	ΣΩΛΗΝΑ PP-R FASER Φ 20Χ 2.8		22.34	ΜΕΤΡΑ	32	1,50	48,00	
35	ΓΩΝΙΑ 90 ΜΟΙΡΕΣ PP-R WEFA Φ 20		22.35	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	0,50	15,00	
36	ΜΟΥΦΑ PP-R WEFA Φ 20		22.36	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,56	11,20	
37	ΓΩΝΙΑ 90 ΜΟΙΡΕΣ PP-R WEFA ΠΑΣΟ ΘΗΛ.Φ ΤΕΜ		22.37	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	3,00	45,00	
38	ΜΑΣΤΟΣ PP-R WEFA ΠΑΣΟ ΑΡΣ.Φ 25		22.38	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	5,50	82,50	
39	ΜΑΣΤΟΣ PP-R WEFA ΠΑΣΟ ΘΗΛ.Φ 25		22.39	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	3,60	54,00	
40	ΤΑΦ PP-R WEFA Φ 25		22.40	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,70	37,00	
41	ΣΩΛΗΝΑΣ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗΣ PP-R WE		22.41	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,90	29,00	
42	ΛΕΚΑΝΗ ΑΜΕΑ		22.42	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	120,00	120,00	
43	ΝΙΠΤΗΡΑΣ ΑΜΕΑ		22.43	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	120,00	120,00	
44	ΒΑΛΒΙΔΑ ΥΠΕΡΧΕΙΛΙΣΗΣ ΝΙΠΤΗΡΑ		22.44	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	18,00	18,00	
45	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΙΠΤΗΡΑ ΑΜΕΑ		22.45	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	60,00	60,00	
46	ΛΑΒΗ ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΗ 80 cm ΑΜΕΑ ΚΑΙ ΧΑΡΤΟΘΗΚΗ		22.46	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	100,00	100,00	
47	ΣΚΑΜΠΩ ΛΟΥΤΡΟΥ ΑΝΑΚΛΙΝΟΜΕΝΟ ΑΜΕΑ		22.47	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	150,00	150,00	
48	ΛΑΒΗ ΤΥΠΟΥ L ΓΙΑ ΝΤΟΥΖΙΕΡΑ ΑΜΕΑ		22.48	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	200,00	200,00	
49	ΗΛΙΑΚΟ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΔΙΠΛΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 200 ΛΙΤΡΑ		22.49	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	1.400,00	2.800,00	

Α/Α	Περιγραφή εργασίας	CPV	Α.Τ.	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος (€)	Δαπάνη (€)	
							Μερική	Ολική
50	ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΜΙΚΡΟΥΛΙΚΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ		22.50	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	1.100,00	1.100,00	
ΟΜΑΔΑ 10 :ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ ΟΡΟΦΟΥ								
1	ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΗ ΠΡΑΣΙΝΗ 2"		23.1	ΜΕΤΡΟ	54	8,50	459,00	
2	ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΗ ΠΡΑΣΙΝΗ 1 1/2"		23.2	ΜΕΤΡΟ	54	6,20	334,80	
3	ΣΠΡΙΝΓΛΕΡ		23.3	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,50	25,00	
4	ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΦΩΛΕΑ ΠΛΗΡΗΣ		23.4	ΤΕΜΑΧΙΟΙ	1	170,00	170,00	
5	ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΤΟΠΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ 3 ΖΩΝΩΝ		23.5	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	225,00	225,00	
6	ΜΠΑΤΑΡΙΑ 12 V 7.2 Ah		23.6	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	25,00	25,00	
7	ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΦΩΤΟΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ		23.7	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	37,00	925,00	
8	ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΘΕΡΜΟΔΙΑΦΟΡΙΚΟΣ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ		23.8	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	27,00	54,00	
9	ΚΟΙΝΗ ΒΑΣΗ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΤΩΝ		23.9	ΤΕΜΑΧΙΟ	27	4,25	114,75	
10	ΦΑΡΟΣΕΙΡΗΝΑ		23.10	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	30,00	90,00	
11	ΜΠΟΥΤΟΝ ΑΝΑΓΓΕΛΙΑΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ		23.11	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	12,00	36,00	
12	ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΥΠΟΥ L1YCY ΔΙΑΤΟΜΗΣ 2Χ1,5 mm2		23.12	ΜΕΤΡΑ	250	0,80	200,00	
13	ΣΩΛΗΝΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ CONDUR ΓΡΑΜΜΩΝ Φ16 mm		23.13	ΜΕΤΡΑ	250	0,80	200,00	
14	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΥΤΙ CONDUR ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ Φ 16		23.14	ΤΕΜΑΧΙΑ	35	0,80	28,00	
15	ΡΑΚΟΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 16 CONDUR		23.15	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	0,10	3,00	
16	ΚΟΛΛΑΡΑ CONDUR Φ 16		23.16	ΤΕΜΑΧΙΑ	250	0,15	37,50	
17	ΜΟΥΦΕΣ CONDUR Φ 16		23.17	ΤΕΜΑΧΙΑ	100	0,13	13,00	
18	ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΑ		23.18	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	59,95	59,95	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ:							17.500,00	17.500,00
Άθροισμα ομάδων								34.702,38
ΦΠΑ 23%								7.981,55
ΣΥΝΟΛΟ (ΜΕ ΦΠΑ)								42.683,93

ΟΙ ΣΥΝΤΑΚΤΕΣ

Ο ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ

Ο Προϊστάμενος
της Δ/σης Συντήρησης & Αυτεπιστασίας

Μιχάλης Λασηθιωτάκης